Requerimento Nº 1816/2023

Processo Número: 22315/2023   |   Data do Protocolo: 03/08/2023 16:32:59

Autoria: Sebastião Santos

Assinaturas Indicadas:

Requerimento de Congratulações

Ementa: Propõe voto de congratulações pelo aniversário do município de Ibitinga.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390033003700360030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROT-CMI 2852/2023
14/08/2023 - 09:05
MTR 408/2023

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um
voto de congratulações com a população de Ibitinga, pelo aniversário do município, a ser comemorado no
dia 04 de julho de 2023.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, e ao Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Ibitinga/SP.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento do labor da população de Ibitinga, bem como da presteza e perseverança de sua
administração pública que, com muita luta tem almejado proporcionar melhor qualidade de vida de seus
cidadãos,  é  com  muita  honra  que  presto  esta  singela  homenagem  ao  aniversário  do  município,
demonstrando assim, meu enorme carinho e admiração.

Desejo a todos os mais sinceros votos de conquistas e vitórias.

Sebastião Santos

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROT-CMI 2852/2023
14/08/2023 - 09:05
MTR 408/2023

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t rôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 390031003400330037003A005000

Assinado eletrônicamente por Sebastião Santos em 04/07/2023 13:25

Checksum: B3DB2B10B478B0231DF0B0376C9216B1C42D992896C4D762A1EEF4811D8FE731

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390031003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROT-CMI 2852/2023
14/08/2023 - 09:05
MTR 408/2023

Márcia Alcântara <marcia@camaraibitinga.sp.gov.br>

Fwd: Congratulações-Ibitinga-11/08/2023-Deputado Sebastião Santos
1 mensagem

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <shirlei@camaraibitinga.sp.gov.br> 14 de agosto de 2023 às 08:40
Para: MÁRCIA <marcia@camaraibitinga.sp.gov.br>

---------- Forwarded message ---------
De: <oficiosdamd@al.sp.gov.br>
Date: sex., 11 de ago. de 2023 às 13:28
Subject: Congratulações-Ibitinga-11/08/2023-Deputado Sebastião Santos
To: Prefeitura Municipal de Ibitinga Ibitinga <governo@ibitinga.sp.gov.br>, Câmara Municipal de Ibitinga Ibitinga <informacao@camaraibitinga.sp.gov.br>

Excelentíssimos Srs. Prefeito(a) e Presidente da Câmara,

Encaminho a Vossas Excelências Requerimento de Congratulações apresentado a esta Assembleia, cuja cópia encontra-se anexada a esta
mensagem.

ANDRÉ DO PRADO

Presidente da ALESP

REQ_1816_2023.pdf
206K

PROT-CMI 2852/2023
14/08/2023 - 09:05
MTR 408/2023

mailto:oficiosdamd@al.sp.gov.br
mailto:governo@ibitinga.sp.gov.br
mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=09b0e60f1b&view=att&th=189f3d927d039087&attid=0.1&disp=attd&realattid=189f3d8e2c0d26b81d51&safe=1&zw

	C:\Users\Admin\Desktop\PASTA DA SESSÃO 2023\1-REQ_1816_2023.pdf
	C:\Users\Admin\Desktop\PASTA DA SESSÃO 2023\2-E-mail de Webmail da Câmara Municipal de Ibitinga - Fwd_ Congratulações-Ibitinga-11_08_2023-Deputado Sebastião Santos.pdf